



**NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300**

**PROVEEDOR:** RONELLY S.A. **NIT:** 890929073 **FECHA:** 02/04/2020 09:03 a. m.  
**CIUDAD:** MEDELLIN (ANTIOQUIA) **ENTREGA:** 15/04/2020 12:00 a. m.  
**DIRECCION:** CALLE 106 56-62 ED. GRUPO 7 TORRE 3 OF 402 **ESTADO:** Confirmado  
**TELEFONO:** 4445590 **MONEDA:** Pesos

CODIGO	NOMBRE	PRESENTACION	CANTIDAD	VALOR/U	SUBTOTAL	%DTO	%IVA
103419190	BAJALENGUAS DE MADERA	UNIDAD	1.000,00	\$ 35,00	\$ 35.000,00	0,00	19,00
103407006	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA PEDIATRICO ( CISTOFLO )	BOLSA	50,00	\$ 8.420,00	\$ 421.000,00	0,00	19,00
103409043	CANULA OXIGENO NEONATAL	UNIDAD	20,00	\$ 1.087,00	\$ 21.740,00	0,00	19,00
1034141787	CINTA ESTERILOMETRO	UNIDAD	3,00	\$ 17.712,00	\$ 53.136,00	0,00	19,00
103306610	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	UNIDAD	20,00	\$ 500,00	\$ 10.000,00	0,00	19,00
103425857	EQUIPO EXTENSION DE ANESTESIA	UNIDAD	100,00	\$ 734,00	\$ 73.400,00	0,00	0,00
103425278	ESPECULO VAGINAL TALLA M	UNIDAD	30,00	\$ 885,00	\$ 26.550,00	0,00	19,00
103412035	EQUIPO PARA TRANSFUSION DE SANGRE	UNIDAD	100,00	\$ 1.842,00	\$ 184.200,00	0,00	0,00
103454877	GORRO DESECHABLES	UNIDAD	800,00	\$ 89,00	\$ 71.200,00	0,00	19,00
10349675	GUANTES VINILO TALLA M	UNIDAD	5.000,00	\$ 76,00	\$ 380.000,00	0,00	19,00
103425148	GUANTE VINILO TALLA S	UNIDAD	5.000,00	\$ 76,00	\$ 380.000,00	0,00	19,00
103456789	GUANTES DESECHABLES TALLA M	UNIDAD	4.000,00	\$ 104,00	\$ 416.000,00	0,00	19,00
103414250	GUANTES DESECHABLES TALLA S	UNIDAD	22.000,00	\$ 104,00	\$ 2.288.000,00	0,00	19,00
1883	GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 2% JABON X 30 ML ATC. D08AC02 CUM. 20092761-7	BOLSA	50,00	\$ 3.500,00	\$ 175.000,00	0,00	0,00
1901	GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 2% SOLUCION X 60 ML	BOLSA	50,00	\$ 3.249,00	\$ 162.450,00	0,00	0,00
103420249	GUARDIAN 1.5 LTS	UNIDAD	20,00	\$ 1.787,00	\$ 35.740,00	0,00	19,00
103420207	INTEGRADOR QUIMICO VAPOR REF1243A	BOLSA	2,00	\$ 540.203,00	\$ 1.080.406,00	0,00	19,00
103421025	JERINGA DESECHABLE 5 CC	UNIDAD	4.000,00	\$ 111,00	\$ 444.000,00	0,00	19,00
103421040	JERINGA DESECHABLE 50 CC PUNTA DE ROSCA	UNIDAD	150,00	\$ 691,00	\$ 103.650,00	0,00	19,00
103428501	MASCARA DE NO REIHNALACION PEDIATRICA	UNIDAD	10,00	\$ 2.334,00	\$ 23.340,00	0,00	19,00
10342410	MASCARILLA DESECHABLE (TAPABOCAS)	UNIDAD	2.000,00	\$ 303,00	\$ 606.000,00	0,00	19,00
103423415	SONDA NELATON 10 FR	UNIDAD	50,00	\$ 550,00	\$ 27.500,00	0,00	0,00
103423420	SONDA NELATON 12 FR	UNIDAD	20,00	\$ 603,00	\$ 12.060,00	0,00	0,00
103423430	SONDA NELATON 16 FR	UNIDAD	70,00	\$ 634,00	\$ 44.380,00	0,00	0,00
208002199	SONDA DE ASPIRACIÓN CON CONTROL N 18	UNIDAD	50,00	\$ 1.203,00	\$ 60.150,00	0,00	0,00
208002190	SONDA DE ASPIRACION N8	UNIDAD	10,00	\$ 779,00	\$ 7.790,00	0,00	0,00
103306607	ALCOHOL GEL SANITIZANTE 70% X 1000 ML	BOLSA	60,00	\$ 26.500,00	\$ 1.590.000,00	0,00	0,00

**DETALLE**

cottz abril 1a Qcena(Hospitalaria)

**SUBTOTAL:** \$ 8.732.692,00

**DESCUENTO:** \$ 0,00

**IMPUESTO:** \$ 1.215.197,00

**TOTAL ORDEN:** \$ 9.947.889,00

**ELABORO**

**REVISO**



Empresa Social del Estado  
Hospital  
San Vicente de Paúl  
Caldas Antioquia

**ORDEN DE COMPRA**  
**NºOC000000023574**

2/2

**NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300**

---

**APROBO**